様式６

令和  年 月 日

研究倫理審査結果通知書

○○学系

教授 ○○○○殿

奈良女子大学長

今 岡 春 樹（公印省略）

貴殿から申請のあった研究計画について、奈良女子大学人を対象とする研究に関する倫

理審査委員会の答申に基づき下記のとおり決定しましたので通知します。

承認番号

研究課題名

研究責任者

判定

☐承認

☐条件付き承認

☐計画の変更

☐不承認

☐非該当

承認の条件，

計画の変更理由

又は不承認の理由

その他の留意事項